
KNN HOLDING AALBORG ApS

CVR-nr.: 36403497

Hasserishøj 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2024

Katja Nowak Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KNN HOLDING AALBORG ApS Hasserishøj 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36403497 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr.: 29442789 P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har omfattet investering i kapitalinteresser, samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 40.315 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-612.165	-121.566
Resultat af ordinær primær drift		-612.165	-121.566
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		41.547.178	21.184.247
Andre finansielle indtægter		1.792.615	4.526.831
Øvrige finansielle omkostninger		-2.757.332	-1.387.887
Ordinært resultat før skat		39.970.296	24.201.625
Skat af årets resultat	1	345.234	-664.830
Årets resultat		40.315.530	23.536.795
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	13.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.547.178	-58.934.776
Overført resultat		-6.231.648	69.471.571
I alt		40.315.530	23.536.795

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		16.911.831	16.774.381
Materielle anlægsaktiver i alt	2	16.911.831	16.774.381
Kapitalinteresser		467.515.807	427.828.349
Andre tilgodehavender		3.726.450	3.718.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	471.242.257	431.546.599
Anlægsaktiver i alt		488.154.088	431.546.599
Udskudte skatteaktiver		345.227	0
Tilgodehavende skat		2.676.490	0
Andre tilgodehavender		1.694.687	1.390.940
Tilgodehavender i alt		4.716.404	1.390.940
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.115.285	72.776.520
Værdipapirer og kapitalandele i alt		62.115.285	72.776.520
Likvide beholdninger		330.607	2.156.662
Omsætningsaktiver i alt		67.162.296	93.098.503
AKTIVER I ALT		555.316.384	524.645.102

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		195.519.157	155.831.699
Overført resultat		354.659.464	355.603.612
Forslag til udbytte		5.000.000	13.000.000
Egenkapital i alt		555.228.621	524.485.311
Skyldig selskabsskat		0	149.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.763	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.763	159.791
Gældsforpligtelser i alt		87.763	159.791
PASSIVER I ALT		555.316.384	524.645.102

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	664.846
Ændring af udskudt skat	-345.227	0
Regulering vedrørende tidligere år	-7	-16
	<u>345.234</u>	<u>664.830</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	<u>16.774.381</u>
Tilgang	137.450
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>16.911.831</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.911.831</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre Tilgodehavender	Kapital- interesser kr.
Kostpris primo	3.740.842	271.996.650
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.740.842	271.996.650
Nettoopskrivninger primo	-22.592	155.831.699
Kursregulering/Andel i årets resultat	8.200	41.547.178
Modtaget udbytte	0	-5.287.500
Egenkapitalposterings	0	3.427.780
Nettoopskrivninger ultimo	-14.392	195.519.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.726.450	467.515.807

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Tika Holding A/S, Aalborg	45%

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2023 kr.
Børsnoterede og unoterede værdipapirer, Dagsværdi, ultimo	62.115.286
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-2.736.734

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0